
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 18.03.2025 № 462 

г.Чудово 

 
О назначении на должность  
председателя Контрольно- 
счетной палаты Чудовского 
муниципального района 

 

 

В соответствии с Уставом Чудовского муниципального района, решением 

Думы Чудовского муниципального района от 29.11.2011 № 110 «О Контрольно-

счетной палате Чудовского муниципального района» и на основании 

представленных документов 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района с 5 летним сроком полномочий Должикову 

Ирину Викторовну.  

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 24 марта 2025 года. 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района                  Н.А. Кошелева 
 


